
 
 

Pořad bohoslužeb a ohlášky v týdnu od 5.4. 2015 

5.4. 
Slavnost 

Zmrtvýchvstání 
Páně 

Kuchařovice  8:00 za farníky 

Přímětice 9:30 za Boží ochranu a požehnání pro celou rodinu;  
za manžela, syna, 2 rodiče a živou rodinu   

Citonice   11:00 za Růženu Klempovu, bratra, rodiče a prarodiče     

Mramotice 11:00 jáhen Lubomír: bohoslužba slova   

6.4. pondělí  
V OKTÁVU 

VELIKONOČNÍM 

Kuchařovice 
Přímětice 
Citonice 

Mramotice 

8:00  
9:30 za Antonína Hanzálka, rodiče a Boží ochranu pro celou rodinu 
11:00 
11:00 P. Váša: 

7.4. úterý  
V OKTÁVU VEL. 

  

8.4. středa  
V OKTÁVU VEL. 

Kravsko 
Mramotice  

17:00 
18:00 za Arnošta Veselého, 2 rodiče a sourozence 

9.4. čtvrtek  
V OKTÁVU VEL. 

Kuchařovice   18:00  

10.4. pátek  
V OKTÁVU VEL. 

   Citonice 
Přímětice  

16:30  

18:00 za rodinu Novákovu, Březinovu, Helmanovu, živou i † rodinu 
11.4. sobota 

V OKTÁVU VEL.   

12.4. 
2. neděle 

velikonoční 
(Božího 

milosrdenství) 

Kuchařovice 8:00  

Přímětice 9:30 za farníky  

Citonice  11:00  

Mramotice 11:00 P. Váša:  

Římskokatolická farnost Přímětice, Prokopa Diviše 12/18, Znojmo 669 04 
Římskokatolická farnost Citonice, Citonice 1, 671 01 

www.farnostprimetice.cz 
P. Pavel Sobotka, farář a exc. administrátor, tel.: 731 402 650, P. Petr Václavek, vikář:  

731 402 613, P. Jindřich Čoupek:  731 402 652; jáhen Daniel Blažke: 736 510 847 

 Děkuji všem, kdo se podíleli na důstojném průběhu velikonočního tridua, od varhaníků, přes 
ministranty, až po ženy chystající výzdobu. Díky.  

 Dnešní neděli o slavnost Zmrtvýchvstání Páně byla sbírka na opravy ve farnosti.  
 Všichni, kdo jste během postní doby spořili do Postních almužen, můžete je přinášet do kostela. 

Budou odevzdány na charitě.  
 Probíhá opět hlasování o nejlépe opravené památky Jihomoravského kraje. Fatym má také želízko 

v ohni, kostel ve Vratěníně. Podpořit jej můžete SMS zprávou: HLA PAMATKY 28 na číslo: 
9007706. 

 V neděli 12.4. v KD Šumná se koná Kulturní odpoledne. Čekají vás zdařilá vystoupení. Přijďte. Ve 
Znojmě v kostele sv. Kříže v 15:30 bude velikonoční koncert několika skupin a sborů.  

 Prosíme o pomoc při odstraňování staré omítky na faře v Příměticích. Muži, hlaste se u o. Petra. 
 Příští neděle je svátkem Božího milosrdenství. Pán Ježíš obdařil tento svátek velkými přísliby. Kdo  

přistoupí tento den ke svatému přijímání (svátost smíření je třeba přijmout v bezprostřední blízkosti 
tohoto svátku), budou mu odpuštěny všechny viny a tresty za hříchy, tedy stejné milosti, které 
dostáváme pouze ve svátosti křtu. Přípravou na tento svátek je novéna. Začala na Velký pátek.  

  

http://www.farnostprimetice.cz/

